M
in
ia
Modulární přístroje
M
od
ul
ár

Vypínací charakteristiky B, C, D dle ČSN EN 60898-1
(LTN) a  vypínací charakteristika C (LTN-UC) dle
ČSN EN 60898-2.
Vypínací schopnost 10 kA.
Jističe 1pólové
In Charakteristika B Charakteristika C Charakteristika D Počet Hmotnost Balení
[A] Typ Objednací kód Typ Objednací kód Typ Objednací kód modulů [kg] [ks]
0,3 - - LTN-0,3C-1 OEZ:41647 LTN-0,3D-1 OEZ:41664 1 0,186 12
0,5 - - LTN-0,5C-1 OEZ:41648 LTN-0,5D-1 OEZ:41665 1 0,184 12
1 - - LTN-1C-1 OEZ:41649 LTN-1D-1 OEZ:41666 1 0,184 12
1,6 - - LTN-1,6C-1 OEZ:41650 LTN-1,6D-1 OEZ:41667 1 0,182 12
2 LTN-2B-1 OEZ:41634 LTN-2C-1 OEZ:41651 LTN-2D-1 OEZ:41668 1 0,183 12
4 LTN-4B-1 OEZ:41635 LTN-4C-1 OEZ:41652 LTN-4D-1 OEZ:41669 1 0,162 12
6 LTN-6B-1 OEZ:41636 LTN-6C-1 OEZ:41653 LTN-6D-1 OEZ:41670 1 0,174 12
8 - - LTN-8C-1 OEZ:41654 LTN-8D-1 OEZ:41671 1 0,172 12
10 LTN-10B-1 OEZ:41638 LTN-10C-1 OEZ:41655 LTN-10D-1 OEZ:41672 1 0,176 12
13 LTN-13B-1 OEZ:41639 LTN-13C-1 OEZ:41656 LTN-13D-1 OEZ:41673 1 0,179 12
16 LTN-16B-1 OEZ:41640 LTN-16C-1 OEZ:41657 LTN-16D-1 OEZ:41674 1 0,178 12
20 LTN-20B-1 OEZ:41641 LTN-20C-1 OEZ:41658 LTN-20D-1 OEZ:41675 1 0,178 12
25 LTN-25B-1 OEZ:41642 LTN-25C-1 OEZ:41659 LTN-25D-1 OEZ:41676 1 0,176 12
32 LTN-32B-1 OEZ:41643 LTN-32C-1 OEZ:41660 LTN-32D-1 OEZ:41677 1 0,180 12
40 LTN-40B-1 OEZ:41644 LTN-40C-1 OEZ:41661 LTN-40D-1 OEZ:41678 1 0,187 12
50 LTN-50B-1 OEZ:41645 LTN-50C-1 OEZ:41662 LTN-50D-1 OEZ:41679 1 0,181 12
63 LTN-63B-1 OEZ:41646 LTN-63C-1 OEZ:41663 LTN-63D-1 OEZ:41680 1 0,188 12
80 LTN-80B-1 OEZ:43218 LTN-80C-1 OEZ:43221 - - 1 0,190 12
Jističe 1+N-pólové
In Charakteristika B Charakteristika C Charakteristika D Počet Hmotnost Balení
[A] Typ Objednací kód Typ Objednací kód Typ Objednací kód modulů [kg] [ks]
2 - - LTN-2C-1N OEZ:41692 LTN-2D-1N OEZ:43228 2 0,340 6
4 - - LTN-4C-1N OEZ:41693 LTN-4D-1N OEZ:43232 2 0,338 6
6 LTN-6B-1N OEZ:41681 LTN-6C-1N OEZ:41694 LTN-6D-1N OEZ:41705 2 0,350 6
8 - - LTN-8C-1N OEZ:41695 LTN-8D-1N OEZ:41706 2 0,326 6
10 LTN-10B-1N OEZ:41683 LTN-10C-1N OEZ:41696 LTN-10D-1N OEZ:41707 2 0,329 6
13 LTN-13B-1N OEZ:41684 LTN-13C-1N OEZ:41697 LTN-13D-1N OEZ:41708 2 0,332 6
16 LTN-16B-1N OEZ:41685 LTN-16C-1N OEZ:41698 LTN-16D-1N OEZ:41709 2 0,328 6
20 LTN-20B-1N OEZ:41686 LTN-20C-1N OEZ:41699 LTN-20D-1N OEZ:41710 2 0,334 6
25 LTN-25B-1N OEZ:41687 LTN-25C-1N OEZ:41700 LTN-25D-1N OEZ:41711 2 0,337 6
32 LTN-32B-1N OEZ:41688 LTN-32C-1N OEZ:41701 LTN-32D-1N OEZ:41712 2 0,340 6
40 LTN-40B-1N OEZ:41689 LTN-40C-1N OEZ:41702 LTN-40D-1N OEZ:41713 2 0,343 6
50 LTN-50B-1N OEZ:41690 LTN-50C-1N OEZ:41703 LTN-50D-1N OEZ:41714 2 0,348 6
63 LTN-63B-1N OEZ:41691 LTN-63C-1N OEZ:41704 LTN-63D-1N OEZ:41715 2 0,356 6
80 - - LTN-80C-1N OEZ:43222 - - 2 0,358 6
LTN-10B-1
LTN-16B-1N
Minia
B10
LTN Jističe
JISTIČE LTN
Jističe 2pólové
In Charakteristika B Charakteristika C Charakteristika D Počet Hmotnost Balení
[A] Typ Objednací kód Typ Objednací kód Typ Objednací kód modulů [kg] [ks]
0,3 - - LTN-0,3C-2 OEZ:41730 LTN-0,3D-2 OEZ:41747 2 0,342 6
0,5 - - LTN-0,5C-2 OEZ:41731 LTN-0,5D-2 OEZ:41748 2 0,343 6
1 - - LTN-1C-2 OEZ:41732 LTN-1D-2 OEZ:41749 2 0,356 6
1,6 - - LTN-1,6C-2 OEZ:41733 LTN-1,6D-2 OEZ:41750 2 0,341 6
2 - - LTN-2C-2 OEZ:41734 LTN-2D-2 OEZ:41751 2 0,341 6
4 - - LTN-4C-2 OEZ:41735 LTN-4D-2 OEZ:41752 2 0,329 6
6 LTN-6B-2 OEZ:41719 LTN-6C-2 OEZ:41736 LTN-6D-2 OEZ:41753 2 0,327 6
8 - - LTN-8C-2 OEZ:41737 LTN-8D-2 OEZ:41754 2 0,325 6
10 LTN-10B-2 OEZ:41721 LTN-10C-2 OEZ:41738 LTN-10D-2 OEZ:41755 2 0,340 6
13 LTN-13B-2 OEZ:41722 LTN-13C-2 OEZ:41739 LTN-13D-2 OEZ:41756 2 0,343 6
16 LTN-16B-2 OEZ:41723 LTN-16C-2 OEZ:41740 LTN-16D-2 OEZ:41757 2 0,343 6
20 LTN-20B-2 OEZ:41724 LTN-20C-2 OEZ:41741 LTN-20D-2 OEZ:41758 2 0,338 6
25 LTN-25B-2 OEZ:41725 LTN-25C-2 OEZ:41742 LTN-25D-2 OEZ:41759 2 0,340 6
32 LTN-32B-2 OEZ:41726 LTN-32C-2 OEZ:41743 LTN-32D-2 OEZ:41760 2 0,359 6
40 LTN-40B-2 OEZ:41727 LTN-40C-2 OEZ:41744 LTN-40D-2 OEZ:41761 2 0,344 6
50 LTN-50B-2 OEZ:41728 LTN-50C-2 OEZ:41745 LTN-50D-2 OEZ:43085 2 0,346 6
63 LTN-63B-2 OEZ:41729 LTN-63C-2 OEZ:41746 LTN-63D-2 OEZ:43087 2 0,358 6
80 LTN-80B-2 OEZ:43219 LTN-80C-2 OEZ:43223 - - 2 0,361 6
Jističe 3pólové
In Charakteristika B Charakteristika C Charakteristika D Počet Hmotnost Balení
[A] Typ Objednací kód Typ Objednací kód Typ Objednací kód modulů [kg] [ks]
0,3 - - LTN-0,3C-3 OEZ:41779 LTN-0,3D-3 OEZ:41796 3 0,502 4
0,5 - - LTN-0,5C-3 OEZ:41780 LTN-0,5D-3 OEZ:41797 3 0,504 4
1 - - LTN-1C-3 OEZ:41781 LTN-1D-3 OEZ:41798 3 0,502 4
1,6 - - LTN-1,6C-3 OEZ:41782 LTN-1,6D-3 OEZ:41799 3 0,494 4
2 - - LTN-2C-3 OEZ:41783 LTN-2D-3 OEZ:41800 3 0,486 4
4 - - LTN-4C-3 OEZ:41784 LTN-4D-3 OEZ:41801 3 0,482 4
6 LTN-6B-3 OEZ:41768 LTN-6C-3 OEZ:41785 LTN-6D-3 OEZ:41802 3 0,487 4
8 - - LTN-8C-3 OEZ:41786 LTN-8D-3 OEZ:41803 3 0,477 4
10 LTN-10B-3 OEZ:41770 LTN-10C-3 OEZ:41787 LTN-10D-3 OEZ:41804 3 0,474 4
13 LTN-13B-3 OEZ:41771 LTN-13C-3 OEZ:41788 LTN-13D-3 OEZ:41805 3 0,491 4
16 LTN-16B-3 OEZ:41772 LTN-16C-3 OEZ:41789 LTN-16D-3 OEZ:41806 3 0,469 4
20 LTN-20B-3 OEZ:41773 LTN-20C-3 OEZ:41790 LTN-20D-3 OEZ:41807 3 0,489 4
25 LTN-25B-3 OEZ:41774 LTN-25C-3 OEZ:41791 LTN-25D-3 OEZ:41808 3 0,489 4
32 LTN-32B-3 OEZ:41775 LTN-32C-3 OEZ:41792 LTN-32D-3 OEZ:41809 3 0,484 4
40 LTN-40B-3 OEZ:41776 LTN-40C-3 OEZ:41793 LTN-40D-3 OEZ:41810 3 0,502 4
50 LTN-50B-3 OEZ:41777 LTN-50C-3 OEZ:41794 LTN-50D-3 OEZ:41811 3 0,513 4
63 LTN-63B-3 OEZ:41778 LTN-63C-3 OEZ:41795 LTN-63D-3 OEZ:41812 3 0,526 4
80 LTN-80B-3 OEZ:43220 LTN-80C-3 OEZ:43224 - - 3 0,528 4
Jističe 3+N-pólové
In Charakteristika B Charakteristika C Charakteristika D Počet Hmotnost Balení
[A] Typ Objednací kód Typ Objednací kód Typ Objednací kód modulů [kg] [ks]
2 - - LTN-2C-3N OEZ:43227 LTN-2D-3N OEZ:43229 4 0,668 3
4 - - LTN-4C-3N OEZ:43231 LTN-4D-3N OEZ:43233 4 0,643 3
6 LTN-6B-3N OEZ:41815 LTN-6C-3N OEZ:41826 LTN-6D-3N OEZ:41837 4 0,640 3
8 - - LTN-8C-3N OEZ:41827 LTN-8D-3N OEZ:41838 4 0,649 3
10 LTN-10B-3N OEZ:41817 LTN-10C-3N OEZ:41828 LTN-10D-3N OEZ:41839 4 0,635 3
13 LTN-13B-3N OEZ:41818 LTN-13C-3N OEZ:41829 LTN-13D-3N OEZ:41840 4 0,646 3
16 LTN-16B-3N OEZ:41819 LTN-16C-3N OEZ:41830 LTN-16D-3N OEZ:41841 4 0,637 3
20 LTN-20B-3N OEZ:41820 LTN-20C-3N OEZ:41831 LTN-20D-3N OEZ:41842 4 0,645 3
25 LTN-25B-3N OEZ:41821 LTN-25C-3N OEZ:41832 LTN-25D-3N OEZ:41843 4 0,652 3
32 LTN-32B-3N OEZ:41822 LTN-32C-3N OEZ:41833 LTN-32D-3N OEZ:41844 4 0,665 3
40 LTN-40B-3N OEZ:41823 LTN-40C-3N OEZ:41834 LTN-40D-3N OEZ:41845 4 0,668 3
50 LTN-50B-3N OEZ:41824 LTN-50C-3N OEZ:41835 LTN-50D-3N OEZ:43086 4 0,690 3
63 LTN-63B-3N OEZ:41825 LTN-63C-3N OEZ:41836 LTN-63D-3N OEZ:43088 4 0,696 3
80 - - LTN-80C-3N OEZ:43225 - - 4 0,663 3
LTN-10C-2
LTN-32C-3
LTN-20D-3N
Minia

Tepelná spoušť
In Korekční faktor
[A] 0 Hz 16 2/3 Hz 50 Hz 125 Hz 400 Hz 1 000 Hz
0,3 ÷ 10 1 1 1 1 0,99 0,97
13 ÷ 40 1 1 1 0,98 0,97 0,93
50 ÷ 63 1 1 1 0,97 0,92 0,85
Elektromagnetická spoušť
In Korekční faktor
[A] 0 Hz 16 2/3 Hz 50 Hz 125 Hz 400 Hz 1 000 Hz
0,3 ÷ 63 1,4 1 1 1,2 1,4 1,7
Příklad:
Jističi LTN-32B-1 v obvodu s frekvencí 400 Hz se koriguje jmenovitý proud In = 32 x 0,97 = 31,04 A.
Charakteristice B se mění rozsah vypínaní elektromagnetické spouště na 1,4 x (3 ÷ 5)In
 = (4,2 ÷ 7) In
.
Jističi LTN-UC-50C-2 v obvodu s frekvencí 125 Hz se koriguje jmenovitý proud In = 50 x 0,97 = 48,5 A.
Charakteristice C se mění rozsah vypínání elektromagnetické spouště na 1,2 x (5 ÷ 10)In = (6 ÷ 12)In
.
Jističi LTN-UC-20C-1 ve stejnosměrném obvodu (frekvence 0 Hz) se nemění jmenovitý proud In = 20 x 1 = 20 A.
Charakteristice C se mění rozsah vypínání elektromagnetické spouště na 1,4 x (5 ÷ 10)In = (7  ÷ 14)In
.
Minia
B16

11 SS-LT-1100 OEZ:42306 0,5 0,065 1
20 SS-LT-2000 OEZ:42307 0,5 0,075 1
02 SS-LT-0200 OEZ:42308 0,5 0,078 1
S testovací a resetovací páčkou
11 SS-LT-1100-TE-RE OEZ:42309 0,5 0,055 1
20 SS-LT-2000-TE-RE OEZ:42310 0,5 0,057 1
02 SS-LT-0200-TE-RE OEZ:42311 0,5 0,057 1
1) Každá číslice postupně udává počet kontaktů zapínacích, rozpínacích, pomocných přepínacích a signalizačních přepínacích.
PS-LT-1100
SS-LT-1100
PS-LT-1100-TE
SS-LT-1100-TE-RE
Provedení Řazení Typ Objednací Počet Hmotnost Balení
kontaktů 1) kód modulů [kg] [ks]
Standardní
1100 PS-LT-1100 OEZ:42297 0,5 0,065 1
2000 PS-LT-2000 OEZ:42299 0,5 0,071 1
0200 PS-LT-0200 OEZ:42298 0,5 0,065 1
0010 PS-LT-0010 OEZ:45595 0,5 0,051 1
S testovací páčkou
1100 PS-LT-1100-TE OEZ:42300 0,5 0,054 1
2000 PS-LT-2000-TE OEZ:42302 0,5 0,058 1
0200 PS-LT-0200-TE OEZ:42301 0,5 0,080 1
Pro malá napětí standardní 1100 PS-LT-1100-MN OEZ:42303 0,5 0,075 1
Pro malá napětí s testovací páčkou 1100 PS-LT-1100-MN-TE OEZ:42304 0,5 0,054 1
S nástavcem rukojeti OD-OL-NR01 2) 1100 PS-LT-1100-K OEZ:42305 0,5 0,065 1
Kombinované se signalizačním kontaktem 3) 0011 PS-LT-0011 OEZ:46050 0,5 0,056 1
1) Každá číslice postupně udává počet kontaktů zapínacích, rozpínacích, pomocných přepínacích a signalizačních přepínacích.
2) PS-LT-1100-K je komplet pro pohodlné objednání při montáži na OLI/OLE. Ostatní provedení pomocných spínačů při montáži na OLI/OLE
   vyžadují navíc separátní objednání OD-OL-NR01.
3) Signalizační kontakt: k signalizaci polohy hlavních kontaktů přístroje při vypnutí spouštěmi, tj. při vypnutí přetížením, zkratem, napěťovou